
Pos

FEMININA
1
2
3
4

Nr.

02
04
03
07

Nome

Noelia Rodrigues
Raiza Goulão Henrique
Liege Silva Walter
Leticia Jaqueline Soares Candido

Cidade

ARGENTINA
PIRENOPOLIS - GO
MARIANA - MG
BELO HORIZONTE - MG

Patrocinador Tm total

1:37.132
1:39.808
1:46.282
1:47.499

Dif

-
+2.676
+9.150

+10.367

Voltas

1
1
1
1

Classificado por voltasCIMTB Sprint Eliminator

 Semi-Finais Feminina

Bateria 2

Corrida

Circuito Sprint Eliminator 0,600 Km

5/5/2012 08:05

Copa Internacional de Mountain Bike
                 Sprint Eliminator

Margem de Vitoria

+2.676

Med Vel

22,238

Melhor volta tm

1:34.776

Melhor Spd

22,791

Melhor volta por

[02] Noelia Rodrigues

Impresso: 5/5/2012 10:59:31

Cronometragem: Verde Rosso

nciado para: Federação Paulista de Motociclismo

Orbits 3
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